Muhammed (İbn Mukallâş el- Vehrânî), [yz.], *Şerhu'l-Burdeti'l-Bûsîrî –eş-Şerhu'l-Müte- vassit-*, Tahkîk: Muhammed Merzûk, C. I-II, Dâru İbn Hazm: Cezâyir, 1430.

Muhammed b. Muhammed (Mollâ Hâfız Şeref) [yz.], *Kasîde-i Farsiyye*, Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi: Esad Efendi Bölümü, Nu. 2802/2, H. 810/1407-1408.

İbrâhîm b. Muhammed b. Arabşâh el-İsferâyînî [yz.], *Şerh-i Kasîde-i Bürde*, Müstensih: Nizâmuddîn Ahundzâde, Kitâbhâne-i Hangâh-ı Ahmediyye-i Şîrâz, 1118/1706-07.

ARMUTÇUOĞLU, İlhan (2018), *Kasîde-i Bürde Manzum Tercüme*, İstanbul: Erkam Yayınları.

ASLAN, Abdülgaffar (2006), “Hevâ Kavramı Üzerine –Kur'an Perspektifinden Bir İnceleme-, *Review of the Faculty of Divinity, University of Süleyman Demirel*, 55-68.

AYDIN, Hüseyin (1999), “Kusta b.